
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/637/2023 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 3 696 167,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 432 237,73 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 263 929,85 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 3 696 167,58 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 1 548 517,09 zł - jak w załączniku nr 2. 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 2 147 650,49 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2023 rok Nr LIX/510/2022 Rady Gminy Gdów z dnia 
15 grudnia 2022 roku, zmienionej stosownymi uchwałami Rady Gminy Gdów oraz  zarządzeniami Wójta 
Gminy Gdów – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 338



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 338



w złotych

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

020 Leśnictwo 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00

02001 Gospodarka leśna 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 1 125 703,16 -208 300,00 29 700,00 947 103,16

60004 Lokalny transport zbiorowy 451 964,20 -208 300,00 2 100,00 245 764,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

404 260,20 -170 000,00 0,00 234 260,20

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

45 600,00 -38 300,00 0,00 7 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 665 738,96 0,00 27 600,00 693 338,96

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

77 540,96 0,00 20 000,00 97 540,96

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 293 863,63 -250 000,00 60 200,00 1 104 063,63

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 293 863,63 -250 000,00 59 000,00 1 102 863,63

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/637/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 338



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

465 000,00 0,00 49 000,00 514 000,00

0830 Wpływy z usług 767 592,81 -250 000,00 0,00 517 592,81

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 858,33 0,00 3 000,00 9 858,33

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

750 Administracja publiczna 378 001,95 0,00 14 340,00 392 341,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 750,97 0,00 14 000,00 74 750,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 750,97 0,00 14 000,00 74 750,97

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00 340,00 1 340,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 340,00 340,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

28 576 137,10 -385 000,00 1 056 000,00 29 247 137,10

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 004 200,00 -330 000,00 0,00 3 674 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 340 000,00 -40 000,00 0,00 3 300 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 435 000,00 -180 000,00 0,00 255 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 -110 000,00 0,00 30 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

6 321 400,00 0,00 1 056 000,00 7 377 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 060 000,00 0,00 500 000,00 3 560 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500 000,00 0,00 90 000,00 1 590 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 925 000,00 0,00 50 000,00 975 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 0,00 82 000,00 122 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 750 000,00 0,00 250 000,00 1 000 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 70 000,00 90 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

919 488,10 -55 000,00 0,00 864 488,10

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00 -55 000,00 0,00 95 000,00

758 Różne rozliczenia 38 782 315,65 -36 000,00 20 000,00 38 766 315,65

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 338



75814 Różne rozliczenia finansowe 1 436 785,00 -36 000,00 20 000,00 1 420 785,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 307 369,15 0,00 20 000,00 327 369,15

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

329 983,91 -36 000,00 0,00 293 983,91

801 Oświata i wychowanie 3 411 299,81 -112 930,00 5 030,00 3 303 399,81

80101 Szkoły podstawowe 562 050,00 -112 500,00 4 600,00 454 150,00

0830 Wpływy z usług 393 500,00 0,00 4 600,00 398 100,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

112 500,00 -112 500,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 714 248,00 -430,00 0,00 1 713 818,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

696 360,00 -430,00 0,00 695 930,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

45 012,00 0,00 430,00 45 442,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

21 946,00 0,00 430,00 22 376,00

852 Pomoc społeczna 2 023 333,13 -65 000,00 14 500,00 1 972 833,13

85203 Ośrodki wsparcia 1 148 204,00 0,00 14 500,00 1 162 704,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 14 500,00 14 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

25 445,75 -3 000,00 0,00 22 445,75

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

6 800,00 -3 000,00 0,00 3 800,00

85216 Zasiłki stałe 305 036,08 -60 000,00 0,00 245 036,08

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

64 000,00 -60 000,00 0,00 4 000,00

85295 Pozostała działalność 42 828,40 -2 000,00 0,00 40 828,40

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 338



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 073 613,43 -83 477,73 0,00 2 990 135,70

85395 Pozostała działalność 3 073 613,43 -83 477,73 0,00 2 990 135,70

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

97 249,45 -13 477,73 0,00 83 771,72

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

858 511,47 -70 000,00 0,00 788 511,47

855 Rodzina 7 189 408,34 -500,00 500,00 7 189 408,34

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 775 083,82 -500,00 500,00 6 775 083,82

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

15 200,00 -500,00 0,00 14 700,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

87 000,00 0,00 500,00 87 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 702 591,43 -504 300,00 5 000,00 6 203 291,43

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 300 000,00 -500 000,00 0,00 5 800 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 300 000,00 -500 000,00 0,00 5 800 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 338 140,09 0,00 5 000,00 343 140,09

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

20 000,00 -4 300,00 0,00 15 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 -4 300,00 0,00 15 700,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 338



bieżące razem: 93 957 873,66 -1 645 507,73 1 213 270,00 93 525 635,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 030 760,92 -83 477,73 0,00 947 283,19

majątkowe

600 Transport i łączność 2 056 286,93 -457 549,99 0,00 1 598 736,94

60095 Pozostała działalność 457 549,99 -457 549,99 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

457 549,99 -457 549,99 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 195 119,98 -1 352 729,86 0,00 3 842 390,12

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 195 119,98 -1 352 729,86 0,00 842 390,12

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

969 434,46 -500 000,00 0,00 469 434,46

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 218 185,52 -852 729,86 0,00 365 455,66

752 Obrona narodowa 157 210,00 -157 210,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 157 210,00 -157 210,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

157 210,00 -157 210,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 261 440,00 -261 440,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 261 440,00 -261 440,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

233 920,00 -233 920,00 0,00 0,00

6339
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

27 520,00 -27 520,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 738 775,42 -1 035 000,00 0,00 3 703 775,42

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 614 580,42 -1 035 000,00 0,00 2 579 580,42

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 338



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 588 580,42 -1 035 000,00 0,00 2 553 580,42

majątkowe razem: 24 453 707,87 -3 263 929,85 0,00 21 189 778,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 642 860,15 -2 606 719,85 0,00 5 036 140,30

Ogółem: 118 411 581,53 -4 909 437,58 1 213 270,00 114 715 413,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 673 621,07 -2 690 197,58 0,00 5 983 423,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 338



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 002 872,08 1 002 872,08 1 002 872,08 0,00 1 002 872,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 995 272,08 995 272,08 995 272,08 0,00 995 272,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 906 286,08 906 286,08 906 286,08 0,00 906 286,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 686,08 898 686,08 898 686,08 0,00 898 686,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 938 535,64 4 702 636,94 4 572 636,94 0,00 4 572 636,94 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 235 898,70 12 235 898,70 457 549,99 0,00 0,00

zmniejszenie -842 750,49 -316 100,00 -316 100,00 0,00 -316 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 650,49 -526 650,49 -457 549,99 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 095 785,15 4 386 536,94 4 256 536,94 0,00 4 256 536,94 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 709 248,21 11 709 248,21 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 794 677,74 794 677,74 664 677,74 0,00 664 677,74 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -308 300,00 -308 300,00 -308 300,00 0,00 -308 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 377,74 486 377,74 356 377,74 0,00 356 377,74 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 708 770,94 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 770,94 688 770,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 630,50 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 630,50 -44 630,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 140,44 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 140,44 644 140,44 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 852 422,94 2 186 062,14 2 186 062,14 0,00 2 186 062,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 666 360,80 9 666 360,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 770,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 970,00 -17 970,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 830 652,94 2 182 262,14 2 182 262,14 0,00 2 182 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 648 390,80 9 648 390,80 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 658 955,99 1 042 661,00 1 042 661,00 0,00 1 042 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 294,99 616 294,99 457 549,99 0,00 0,00

zmniejszenie -464 049,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -464 049,99 -464 049,99 -457 549,99 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 194 906,00 1 042 661,00 1 042 661,00 0,00 1 042 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 245,00 152 245,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 9 711 521,29 3 393 179,76 3 393 179,76 27 231,00 3 365 948,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 318 341,53 3 318 341,53 2 266 734,35 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 351 521,29 3 393 179,76 3 393 179,76 27 231,00 3 365 948,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 958 341,53 2 958 341,53 2 266 734,35 3 000 000,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/637/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 338



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 982 081,28 2 663 739,75 2 663 739,75 27 231,00 2 636 508,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 318 341,53 3 318 341,53 2 266 734,35 0,00 0,00

zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 622 081,28 2 663 739,75 2 663 739,75 27 231,00 2 636 508,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 341,53 2 958 341,53 2 266 734,35 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 201 000,00 2 000,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -199 000,00 -199 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -199 000,00 -199 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 43 172 764,09 42 351 672,19 37 796 074,04 30 123 905,19 7 672 168,85 2 897 969,10 1 582 629,05 75 000,00 0,00 0,00 821 091,90 821 091,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 930,00 -130 930,00 -430,00 0,00 -430,00 -130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 030,00 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 046 864,09 42 225 772,19 37 800 674,04 30 123 905,19 7 676 768,85 2 767 469,10 1 582 629,05 75 000,00 0,00 0,00 821 091,90 821 091,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 416 312,41 23 611 020,51 22 480 953,63 19 185 354,96 3 295 598,67 116 363,75 1 013 703,13 0,00 0,00 0,00 805 291,90 805 291,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 313 912,41 23 508 620,51 22 485 553,63 19 185 354,96 3 300 198,67 9 363,75 1 013 703,13 0,00 0,00 0,00 805 291,90 805 291,90 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 840 280,04 7 824 480,04 5 912 226,84 4 594 668,84 1 317 558,00 1 711 535,20 200 718,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 839 850,04 7 824 050,04 5 911 796,84 4 594 668,84 1 317 128,00 1 711 535,20 200 718,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 864 515,00 864 515,00 461 628,00 437 889,00 23 739,00 380 000,00 22 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841 445,00 841 445,00 462 058,00 437 889,00 24 169,00 356 500,00 22 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 344 194,70 5 098 194,70 4 425 270,33 2 712 875,28 1 712 395,05 0,00 672 924,37 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 279 194,70 5 033 194,70 4 360 270,33 2 712 875,28 1 647 395,05 0,00 672 924,37 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 338



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 26 370,76 26 370,76 26 370,76 0,00 26 370,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 370,76 23 370,76 23 370,76 0,00 23 370,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 304 111,08 304 111,08 63 075,00 0,00 63 075,00 0,00 241 036,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 111,08 244 111,08 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 241 036,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 61 828,40 61 828,40 37 982,00 10 052,28 27 929,72 0,00 23 846,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 828,40 59 828,40 35 982,00 10 052,28 25 929,72 0,00 23 846,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 396 749,17 3 396 749,17 2 004 502,91 28 314,52 1 976 188,39 0,00 328 615,01 1 063 631,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 477,73 -109 477,73 -900,00 0,00 -900,00 0,00 -35 100,00 -73 477,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 287 271,44 3 287 271,44 2 003 602,91 28 314,52 1 975 288,39 0,00 293 515,01 990 153,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 396 749,17 3 396 749,17 2 004 502,91 28 314,52 1 976 188,39 0,00 328 615,01 1 063 631,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 477,73 -109 477,73 -900,00 0,00 -900,00 0,00 -35 100,00 -73 477,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 287 271,44 3 287 271,44 2 003 602,91 28 314,52 1 975 288,39 0,00 293 515,01 990 153,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 100 424,00 100 424,00 11 424,00 0,00 11 424,00 50 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 424,00 95 424,00 11 424,00 0,00 11 424,00 45 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 306 796,24 8 305 003,34 2 169 374,52 1 563 101,44 606 273,08 127 000,00 6 008 628,82 0,00 0,00 0,00 1 792,90 1 792,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 306 796,24 8 305 003,34 2 169 374,52 1 563 101,44 606 273,08 127 000,00 6 008 628,82 0,00 0,00 0,00 1 792,90 1 792,90 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 338



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 775 083,82 6 775 083,82 766 475,00 631 197,00 135 278,00 0,00 6 008 608,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 775 083,82 6 775 083,82 766 475,00 631 197,00 135 278,00 0,00 6 008 608,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 20 656 418,11 9 999 194,68 9 872 404,68 327 050,00 9 545 354,68 0,00 0,00 126 790,00 0,00 0,00 10 657 223,43 9 317 223,43 5 767 223,43 0,00 1 340 000,00

zmniejszenie -1 941 439,36 -879 439,36 -879 439,36 0,00 -879 439,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 062 000,00 -1 062 000,00 -1 062 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 714 978,75 9 119 755,32 8 992 965,32 327 050,00 8 665 915,32 0,00 0,00 126 790,00 0,00 0,00 9 595 223,43 8 255 223,43 4 705 223,43 0,00 1 340 000,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 7 063 231,28 7 063 231,28 7 063 231,28 327 050,00 6 736 181,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 563 231,28 6 563 231,28 6 563 231,28 327 050,00 6 236 181,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 74 286,82 74 286,82 74 286,82 0,00 74 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 986,82 69 986,82 69 986,82 0,00 69 986,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 597 591,90 362 438,02 235 648,02 0,00 235 648,02 0,00 0,00 126 790,00 0,00 0,00 4 235 153,88 4 235 153,88 4 235 153,88 0,00 0,00

zmniejszenie -1 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 062 000,00 -1 062 000,00 -1 062 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 535 591,90 362 438,02 235 648,02 0,00 235 648,02 0,00 0,00 126 790,00 0,00 0,00 3 173 153,88 3 173 153,88 3 173 153,88 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 789 723,94 1 789 723,94 1 789 723,94 0,00 1 789 723,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -375 139,36 -375 139,36 -375 139,36 0,00 -375 139,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 414 584,58 1 414 584,58 1 414 584,58 0,00 1 414 584,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 198 621,04 2 045 655,04 133 945,04 0,00 133 945,04 1 911 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 966,00 152 966,00 152 966,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 158 621,04 2 005 655,04 133 945,04 0,00 133 945,04 1 871 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 966,00 152 966,00 152 966,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 498 696,00 1 498 696,00 31 986,00 0,00 31 986,00 1 466 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 458 696,00 1 458 696,00 31 986,00 0,00 31 986,00 1 426 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 338



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 135 034 185,10 96 002 688,27 78 424 373,67 43 322 162,29 35 102 211,38 5 545 379,10 9 464 418,25 1 265 421,25 350 000,00 953 096,00 39 031 496,83 34 691 496,83 9 864 079,87 3 000 000,00 1 340 000,00

zmniejszenie -3 701 697,58 -1 554 047,09 -1 269 969,36 0,00 -1 269 969,36 -175 500,00 -35 100,00 -73 477,73 0,00 0,00 -2 147 650,49 -2 147 650,49 -1 519 549,99 0,00 0,00

zwiększenie 5 530,00 5 530,00 5 530,00 0,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 338 017,52 94 454 171,18 77 159 934,31 43 322 162,29 33 837 772,02 5 369 879,10 9 429 318,25 1 191 943,52 350 000,00 953 096,00 36 883 846,34 32 543 846,34 8 344 529,88 3 000 000,00 1 340 000,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 338



 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2023 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  526 650,49 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  44 630,50 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

 44 630,50 

  wydatki inwestycyjne  44 630,50 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 967 odc. 100 km 1+335,36 – 
1+598,79 (strona lewa) w msc. Fałkowice, gm. Gdów polegająca na 
budowie chodnika 

 44 630,50 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  17 970,00 

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

 17 970,00 

  Wydatki inwestycyjne  17 970,00 

  Przebudowa zatoki postojowej w ciągu drogi gminnej ul. Krakowska w 
msc.. Gdów 

 17 970,00 

 60095 POZOSTAŁA DIAŁALNOŚĆ  464 049,99 

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

 464 049,99 

  Wydatki inwestycyjne  464 049,99 

  Modernizacja placu targowego w Gdowie – etap I  6 500,00 

  Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Gdów poprzez 
budowę miasteczka rowerowego przy SP im. Św. Jana Kantego w 
Gdowie, doposażenie przejść dla pieszych oraz zakup urządzeń z 
zakresu edukacji komunikacyjnej 

 457 549,99 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  360 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  360 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

 360 000,00 

  zakupy inwestycyjne  360 000,00 

  Zakup działek  360 000,00 

752  OBRONA NARODOWA  199 000,00 

 75295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  199 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

 199 000,00 

  Wydatki inwestycyjne  199 000,00 

  Strzelnica w powiecie 2023 – w bud. CK  199 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 062 000,00 

 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU  1 062 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

 1 062 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/637/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 338



  wydatki inwestycyjne  82 000,00 

  Wymiana starych kotłów, pieców w gospodarstwach domowych z terenu 
gminy Gdów na nowe urządzenia grzewcze na gaz - etap II 

 82 000,00 

  dotacje  980 000,00 

  Wymiana starych kotłów, pieców w gospodarstwach domowych z terenu 
gminy Gdów na nowe urządzenia grzewcze na gaz - etap II 

 980 000,00 

     

  Razem  2 147 650,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 338



           

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW 

 NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY GDÓW  
W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA W 2023 ROKU 

 

 
Dochody 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 4 300,00 

 90019  WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 
ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

 4 300,00 

   W tym dochody bieżące:   4 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat   4 300,00 

   RAZEM  4 300,00 

 

 

 
Wydatki 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 4 300,00 

 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  4 300,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 4 300,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 300,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 300,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

 4 300,00 

  A. Wydatki  bieżące:  4 300,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 300,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

 - 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 300,00 

 
                                                                                                                                                                               

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/637/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 338



 

 

 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW 

 NA FINANSOWANIE ZADAŃ  GMINY  GDÓW   
Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI PRZEWIDZIANYCH W ART.6R 

USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH  W 2023 ROKU 

 
 
Dochody 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 500 000,00 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI  500 000,00 

   W tym dochody bieżące:   500 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw  

 500 000,00 

   RAZEM  500 000,00 

 
Wydatki 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  500 000,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

W tym : 

 500 000,00 

  A. Wydatki bieżące 
W tym : 

 500 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  500 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  500 000,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

 500 000,00 

  A. Wydatki  bieżące  500 000,00 

  1) Wydatki  bieżące jednostek budżetowych :  500 000,00 

  1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  1.2) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  500 000,00 

 

 
                                                                                                                                                                             

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/637/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 338



 
 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2023 

 
                                                                                                                                               

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa 

 

 

Dotacja 

 

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

 zwiększenia 

 
Kwota  

zmniejszenia 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   - 130 500,00  130 500,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE Dotacja 
podmiotowa 

 - 107 000,00  107 000,00 

 80149 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA 
SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA 
DZIECI W 
PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

Dotacja 
podmiotowa 

 - 23 500,00  23 500,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

  - 5 000,00  5 000,00 

 85404 WCZESNE 
WSPOMAGANIE 
ROZWOJU DZIECKA 

Dotacja 
podmiotowa 

 - 5 000,00  5 000,00 

900  GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  - 980 000,00   980 000,00 

 90005 OCHRONA POWIETRZA 
ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 

Dotacja 
celowa na 
zadania 
inwestycyjne 

 - 980 000,00   980 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  - 40 000,00  40 000,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI 
KULTURY, ŚWIETLICE I 
KLUBY 

Dotacja 
podmiotowa 

 - 40 000,00  40 000,00 

  RAZEM   - 1 155 500,00   1 155 500,00 

 
 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/637/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 338



 

 

 

 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  
BUDŻETU GMINY GDÓW W 2023 ROKU 

„DODATEK ELEKTRYCZNY, DODATEK GRZEWCZY, DODATEK GAZOWY 
ORAZ DODATEK WĘGLOWY”  

 

Dochody 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
zmniejszenia 

Dodatek 
elektryczny 

Dodatek 
grzewczy 

Dodatek 
gazowy 

Dodatek 
węglowy 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 36 000,00   36 000,00  

 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA 
FINANSOWE 

36 000,00   36 000,00  

   W tym dochody bieżące:  36 000,00   36 000,00  

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem Covid 19 

36 000,00   36 000,00  

   RAZEM 36 000,00   36 000,00  

 

 

 Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zmniejszenia 

Dodatek 
elektryczny 

Dodatek 
grzewczy 

Dodatek 
gazowy 

Dodatek 
węglowy 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

36 000,00   36 000,00  

 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 36 000,00   36 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

36 000,00   36 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

900,00   900,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

900,00   900,00  

  4) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

35 100,00   35 100,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

36 000,00   36 000,00  

  A. Wydatki  bieżące: 36 000,00   36 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

900,00   900,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

900,00   900,00  

  4) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

35 100,00   35 100,00  

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/637/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 338


	UCHWAŁA NR LXXIII/637/2023 RADY GMINY GDÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-01-09T15:01:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




